ESCOLAR, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES 

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAPOATÃ, ESTADO DE 

SERGIPE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.106.368,40 (um milhão, cento e seis 

mil, trezentos e sessenta e oito reais, quarenta centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 11/02/2026 às 10h:00min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: aberto  

AMPLA CONCORRÊNCIA: sim  

COTA RESERVADA: sim 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: